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Briefe

Einschreiben

Aufschläge Standardleistungen      Informationen    netto*

Einwurf Einschreiben        Mit Rückschein, Preis zzgl. Briefporto  2,50 €

Übergabe Einschreiben        Mit Rückschein, Preis zzgl. Briefporto  4,70 €

Standardleistungen netto*Höchstmaße Gewicht

Postkarte Länge 235 mm
Breite 125 mm
Höhe 5 mm

Bis 20 g 0,650 €

Standardbrief Länge 235 mm
Breite 125 mm
Höhe 5 mm

Bis 20 g 0,790 €

Kompaktbrief Länge 235 mm
Breite 125 mm
Höhe 10 mm

Bis 50 g 0,930 €

Länge 353 mm
Breite 250 mm
Höhe 20 mm

Großbrief Bis 500 g 1,490 €

Länge 353 mm
Breite 250 mm
Höhe 50 mm

Maxibrief Bis 1000 g 2,560 €

Soweit unsere Dienstleistung im Laufe des Monats in Anspruch genommen wurde, 
berechnen wir eine allgemeine Servicepauschale von 4,50 €.

Preisliste

Briefe und Einschreiben
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*netto Preise zzgl. der ges. MwSt


